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Ella's Kitchen BIO Łosoś z warzywami, 130g KRÓTKA DATA
31.12.2024
 

Cena: 3,89 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 130 g

Producent Health Academy

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy

Opis produktu
 

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 31.12.2024 Ella's Kitchen BIO Łosoś z warzywami dla
dziecka po 7. miesiącu życia 

Główne zalety:

 

jakość bio bez dodatku cukru bez sztucznych barwników i konserwantów bezglutenowy praktyczne opakowanie z zakrętką tekstura
odpowiednia dla dzieci od 7 miesiąca życia Sposób użycia

Nie nadaje się do podgrzewania w mikrofalówce. Aby ogrzać zawartość torebki, należy umieścić ją w gorącej wodzie i sprawdzić, czy
woda nie jest zbyt gorąca. Następnie wyciśnij saszetkę do miseczki lub prosto na łyżkę. Sprawdź temperaturę przed podaniem. Jeśli
saszetka jest przechowywana w temperaturze pokojowej, zawartość może być spożywana bezpośrednio bez podgrzewania.

 

Przechowywanie: Nieotwarte opakowanie przechowywać w temperaturze pokojowej. Po otwarciu przechowywać w lodówce i zużyć w
ciągu 48 godzin. Minimalny termin przydatności do spożycia: patrz tył opakowania. Nie należy zamrażać torebki.

Składniki

bio bulion warzywny 24 % (woda, marchew, cebula, por), bio ziemniaki 27 %, bio marchew 20 %, bio łosoś (RYBA) 11 %, bio fasolka
szparagowa 7 %, bio MLEKO 7 %, bio por 3 %, bio cebula 5 %, bio śmietana (MLEKO) 2 %, bio pietruszka < 1 %, bio pieprz czarny < 1 %.
Alergeny są oznaczone WIELKIMI LITERAMI.
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Wartości odżywcze na 100 g: energia 315 kJ / 75 kcal; tłuszcz 3,3 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 1,3 g; węglowodany 7,2 g, w
tym cukry 2 g; błonnik 1,9 g; białko 3,3 g; sól 0,04 g (zawartość soli wynika z naturalnie występującego w składnikach sodu).

Ważne

Opakowanie nie jest przeznaczone do zabawy. Nakrętkę saszetki należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Produkt
specjalnego przeznaczenia żywieniowego. Produkt mięsno-warzywna dla niemowląt i małych dzieci od 7 miesiąca życia.

ProducentElla's Kitchen Ella's Barn, 22 Greys Green Farm Rotherfield Greys Henley-on-Thames RG9 4QG, Wielka Brytania. Oficjalny
Dystrybutor: Health Academy, s. r. o., Zbraslavská 22/49, 159 00, Praga, Czeska Republika.
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